o3.5.í.«?/75
●k

ff
/

confidenciai^
/.

0‘

I

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

OP● COHP .NS,! 5^ DSI/SI/MEC/68
11 Dez 968Em

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

(presta)

Do

Ao

Assunto Informação

Anexo: Proc. 273838/68 DE

Excelentíssimo Senhor Ministro

Tenho a honra de informar a Vossa Excelência nada constar

nesta DSI, com relação a AFONSO DE AZEVEDO FILHO,

Aproveito a oportunidade, para renovar meus protestos

estima e mais alta consideração.

de

O DESTIhATAiilO E nESPONSÂVí i.
MANUTE^i '■*0 DO SIGILO DÊSTE J
lAENTO. (:\i . «‘?-Dec. 6^ 417/67, Solvaguar:.
cÍ3 Assuntos Sigilosoí )

í>nte documento não pode
(Dec. 60417/671I.

Ui

o P

Co prccí330

P, 3119/68
I